

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO SEI Nº 0022627524/2024 - SEINFRA.UIP

Joinville, 30 de agosto de 2024.

OBRA:		1280 - Contratação de empresa de engenharia especializada para manutenção do sistema de iluminação													
ENDEREÇO:		Todos os logradouros de Joinville													
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO															
RESPONSÁVEL TÉCNICO:		Thiago Soares Molina - CREA 109232-3													
ITEM	SERVIÇO	PESO	VALOR(R\$)	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6	MÊS 7	MÊS 8	MÊS 9	MÊS 10	MÊS 11	MÊS 12
1	SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA - PERÍODO NOTURNO	6,98%	1.342.629,00	0,00% R\$ 0,00	7,50% R\$ 100.697,18	7,50% R\$ 100.697,18	10,00% R\$ 134.262,90	10,00% R\$ 134.262,90	10,00% R\$ 134.262,90	10,00% R\$ 134.262,90	10,00% R\$ 134.262,90	10,00% R\$ 134.262,90	10,00% R\$ 134.262,90	7,50% R\$ 100.697,18	7,50% R\$ 100.697,18
2	SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA - PERÍODO DIURNO	7,90%	1.518.552,48	0,00% R\$ 0,00	7,50% R\$ 113.891,44	7,50% R\$ 113.891,44	10,00% R\$ 151.855,25	10,00% R\$ 151.855,25	10,00% R\$ 151.855,25	10,00% R\$ 151.855,25	10,00% R\$ 151.855,25	10,00% R\$ 151.855,25	10,00% R\$ 151.855,25	7,50% R\$ 113.891,44	7,50% R\$ 113.891,44
3	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL	13,35%	2.566.839,36	0,00% R\$ 0,00	7,50% R\$ 192.512,95	7,50% R\$ 192.512,95	10,00% R\$ 256.683,94	10,00% R\$ 256.683,94	10,00% R\$ 256.683,94	10,00% R\$ 256.683,94	10,00% R\$ 256.683,94	10,00% R\$ 256.683,94	10,00% R\$ 256.683,94	7,50% R\$ 192.512,95	7,50% R\$ 192.512,95
4	SERVIÇO - EQUIPAMENTOS	2,04%	391.618,56	0,00% R\$ 0,00	7,50% R\$ 29.371,39	7,50% R\$ 29.371,39	10,00% R\$ 39.161,86	10,00% R\$ 39.161,86	10,00% R\$ 39.161,86	10,00% R\$ 39.161,86	10,00% R\$ 39.161,86	10,00% R\$ 39.161,86	10,00% R\$ 39.161,86	7,50% R\$ 29.371,39	7,50% R\$ 29.371,39
5	SERVIÇOS DE APOIO - JARDINAGEM, RECUPERAÇÃO PAISAGÍSTICA E DE PAVIMENTO, PINTURA DE POSTES/LUMINÁRIAS/QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO	4,53%	870.265,60	0,00% R\$ 0,00	7,50% R\$ 65.269,92	7,50% R\$ 65.269,92	10,00% R\$ 87.026,56	10,00% R\$ 87.026,56	10,00% R\$ 87.026,56	10,00% R\$ 87.026,56	10,00% R\$ 87.026,56	10,00% R\$ 87.026,56	10,00% R\$ 87.026,56	7,50% R\$ 65.269,92	7,50% R\$ 65.269,92
6	MATERIAIS	65,21%	12.537.009,11	0,00% R\$ 0,00	7,50% R\$ 940.275,68	7,50% R\$ 940.275,68	10,00% R\$ 1.253.700,91	10,00% R\$ 1.253.700,91	10,00% R\$ 1.253.700,91	10,00% R\$ 1.253.700,91	10,00% R\$ 1.253.700,91	10,00% R\$ 1.253.700,91	10,00% R\$ 1.253.700,91	7,50% R\$ 940.275,68	7,50% R\$ 940.275,68
	TOTAL SIMPLES	100,00%	19.226.914,11	0,00% R\$ 0,00	7,50% R\$ 1.442.018,56	7,50% R\$ 1.442.018,56	10,00% R\$ 1.922.691,41	10,00% R\$ 1.922.691,41	10,00% R\$ 1.922.691,41	10,00% R\$ 1.922.691,41	10,00% R\$ 1.922.691,41	10,00% R\$ 1.922.691,41	10,00% R\$ 1.922.691,41	7,50% R\$ 1.442.018,56	7,50% R\$ 1.442.018,56
	TOTAL ACUMULADO	100,00%	19.226.914,11	0,00% R\$ 0,00	7,50% R\$ 1.442.018,56	15,00% R\$ 2.884.037,12	25,00% R\$ 4.806.728,53	35,00% R\$ 6.729.419,94	45,00% R\$ 8.652.111,35	55,00% R\$ 10.574.802,76	65,00% R\$ 12.497.494,17	75,00% R\$ 14.420.185,58	85,00% R\$ 16.342.876,99	92,50% R\$ 17.784.895,55	100,00% R\$ 19.226.914,11

13167_v256 - Em Análise Emissão em 29/08/2024 14:

Página 1 de 1



Documento assinado eletronicamente por **Thiago Soares Molina, Gerente**, em 02/09/2024, às 13:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº 8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://portalsei.joinville.sc.gov.br/> informando o código verificador **0022627524** e o código CRC **87E1F8FC**.

Rua Pascoal Filippi - Bairro Saguauçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

23.0.278522-8

0022627524v2